OFÍCIO PRESIDENTE nº 91/2012
São Roque, 17 de fevereiro de 2012.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar a Vossa Senhoria uma cópia da ata da reunião realizada pelo Partido Social Democrata, no dia 10 de fevereiro de 2012, nas dependências da Câmara Municipal.

Esclareço, que no pedido protocolado por Vossa Senhoria, onde solicita o uso da Câmara Municipal, em nenhum momento foi mencionado que tal uso seria para lançamento do partido no Município, conforme noticia a matéria veiculada no Jornal “O Democrata”, do dia 17 de fevereiro do corrente ano, e sim para a realização de uma reunião do referido partido político.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente
Ao

Ilustríssimo Senhor
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
DD. Presidente do Partido Social Democrata – PSD
São Roque/SP
PROTOCOLO Nº CETSR 17/02/2012 - 11:46:28 00922/2012